
Janeba-podlahy 

Kamenec 30 

Holice 

53401 

Věc: Objednávka 

Objednáváme u Vás výměnu dveří dle Vaší cenové nabídky ze 
dne 27.11.2019. 
Celková cena s DPH činí 153. 058,-Kč. 

Fakturační údaje: DDM Holice 
Holubova 874 
Holice 53401 
IČO 48159751 

Předem děkuji Stárková Hana, 733549767 

V Holicích 15. 12. 2019 

DŮM DĚTí: A MLÁ li!: " JE 
HOLUBOVA 87 . 

53401 HOLIC 

objednatel 

J\ 
• •• ••• ••• ! •••••••••••••••••• 

I davatel 



, • F .J 

NABÍDKOVÝ LIST (Objednávka) 

Odběratel: 

tel.: 
e-mail: 

místnost ks 
sklad přízemí I 
we přízemí 
1. patro 2ks, 2 
sklad 2 
I .kane. 
3.kane. 
4. kane. 
ředi te ~la 

2.kane. 
kuehyn 

5.kane. 

zádveří 

učebna 

Dveřn í závěs: stříbro 

Kování 
klil,a topaz,štítkové 

Celkem 
Rekapitulace 
Dveře 

Obložky 
Kování 
Režie 
Montáž 
Celkem 

Záloha 

DDM CPL 

Š íř.or. 

60 P 
60P 
60 P 
70 P 
80 P 
80 P 
80 P 
80 P 
80l 
80 l 

80 l 

70+70 
80 l 

s leva 

15% 

5% 

50% 

Model Tl':E 
CPL HQ plné 
CPLHQ píné 
CPL HQ plné 
CPL HQ plné 
CPL HQ plné 
CPL HQ plné 
CPl HQ plné 
CPL HQ plné 
CPL HQ plné 
CPL HQ plné 

CPl HQ plné 

CPlHQ m 5.5 
CPL HQ,dutinka plné 

eenalj počet 
466,00 16 

Cena 
701 5 1,00 

0,00 
7084,00 

4800,00 
82035,00 

41018,00 

ze dne 

sklo dekor 
antracit 
an tracit 
antracit 
antracit 
anh'acit 
antracit 
antracit 
antracit 
antracit 
antracit 

anu·aeit 

bílá Ral 9003 
antracit 

cena 
7456,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

7456,00 

27.11.2019 

cena 
zámek zálubeň tl. Zdi mm Norma zákloE Eoznámka Dveře obložky montáž 
pro Fab CZ 3594,00 300,00 
pro Fab CZ Ss 64,2 5390,00 300,00 
bez otvoru CZ Ss 64,2 1078 1,00 600,00 
pro Fab CZ 7 188,00 600,00 
pro Fab CZ Ss 84, I 5390,00 300,00 
pro Fab CZ Ss 84,2 5390,00 300,00 
pro Fab CZ Ss 84,2 5390,00 300,00 
pro Fab CZ 3594,00 300,00 
bez otvoru CZ Ss 84,5 5390,00 300,00 
pro Fab CZ Ss 84,2 5390,00 300,00 

bez otvoru CZ Ss 84 5390,00 300,00 

pro Fab CZ do falcu 149 133 10,00 600,00 
bez otvoru CZ Ss 84,1 6333,00 300,00 

82530,00 0,00 4800,00 

Žádáme zákazníka o důsledné přckontrolování uvedcné specifikacc. jelikož tento doklad slouží jako 
pro výrobu. Upozorňuj eme zákazníky, že po potvrzení objednávky zá lohou, nelzc provádět změny 

ve specifikaci !! 

Před objednáním interiérových dveří je nutné vědět , že vlhkost v objektu, kcde budou dveře ins talovány . 

pohybovat mezi 40% a 60% a teplota nesmí klesnout pod l D st. C. 

Dodací lh ůta zboží je cca 6-8 týdnů od potvrzení objednávky zálohou. 
U atypických dveří a dveří v přírodní dýze je dodací lh ůta delší. 
Ccnová nabídl<a je platná t měsíc. 

V případě výběru dveří , které j sou potaženy pří rodní dýhou, si vás dovolujeme upozornit na různoletost 

n)znobarevnost pří rodních dýh. V pří padě, že trváte na shodném odstínu a stejnobarevnosti dýhy, dopurl 

Vám zvolit výrobky potažené umě lou foli í. 

Objednatel prohl~uj e na svou česr, že jim níže uvedené údaje j sou pravdivé: 

Objednávám: ........... . .. . ........ . .......... 0 •••• ••••••••• •• •• • •••••• • •••••••• • • dne ... ......... ... . ............. . 



r ·1 

NABÍDKOVÝ LIST (Objednávkal ze dne 21-11.2019 

Odběratel : 

tel.: 
e-mail: 

DDM Silence 

místnost 
I) 

2) 

ks Š íř.or. 

70+70 

70+70 

Dveřn! závěs: stříbro 

Kování 
klika top.7~štítkové 

Celkem 
Rekapitulace 
Dveře 

Obložky 
Kován! 
Pěna 

Mat. na demontáž 
Montáž,dcmontáž 
Celkem 

Záloha 

3ks 

sleva 
10% 
10% 
5% 

cena 
Model Typ sklo dekor zámek zárube~ tl. Zdi mm Norma záklop poznámka Dveře obložky · montáž 
Porta Silence plné ano·acit bez otvoru p.system F 180-200 CZ 6ctll 20343,00 15272,00 3000,00 

3000,00 Porta Silence plné antracit bez otvoru p.system C 120-140 CZ 6cm 20343 ,00 14 193 ,00 

ccnalj počet 
466,00 2 

Cena 
36618,00 
26519,00 

886,00 
500,00 
500,00 

6000,00 
71023,00 

cena 
932,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

932,00 

40686,00 29465,00 6000,00 

Žádáme zákazníka o důsledné překontrolování uvedené specifikace. jelikož tento doklad slouží ia~ 
pro výrobu. Upozorňujeme zákazníky, že po potvrzení objednávky zálohou, nel7"c provádět změny 

ve specifikaci!! 

Před objednáním interiérových dveříje nutné vědět, že vlhkost v objektu, kede budou dveře instalován: 

pohybovat mezi 40% a 60% a teplota nesmí klesnout pod 10 st. C. 

Dodací lhůta zboží je cca 6-8 týdnu od potvrzení objednávky zálohou. 

U atypických dveří a dveří v přírodní dýze je dodacf lhůta delší. 
Cenová nabídka je platná 1 měsíc. 

V případě výběru dveří , které jsou potaženy přírodní dýhou, si vás dovolujeme upozornit na různoletos 

různobarevnost přírodních dýh. V případě, že trváte na shodném odstínu a stejnobarevnosti dýhy, dopu 

Vám zvolit výrobky potažené umělou fol ií. 

Objednatel prohlašuje na svou čest, že jim níže uvedené údaje jsou pravdivé: 

Objednávám: ....................................................................... dne ...... ... . . 

V případ ě, že se rozhodnete k realizaci této nabídky, podepsa nou ji zašlete, nebo doneste na adres 
Tam Vám bude vystavena zálohová fal{tura. Po zaplacení zálohové faktury. bude zboží objednáno 


